ПРОТОКОЛ № 73
очередного заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Объединение Строителей Подмосковья»

Дата проведения заседания: 23 января 2014 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:

Крымский Дмитрий Борисович

Кузина Ольга Владимировна

Степанов Александр Сергеевич
Манухин Алексей Витальевич

Всего 5 (пять) из 5 (пяти) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Партнерства присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор НП «СРО «ОСП».
Повестка дня:
1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «ИТР-монтаж».

2. О добровольном выходе из состава Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» ООО «РСУ-Строй» на основании заявления.
3. Разное.
Утверждение повестки дня заседания Совета:

Голосовали:

За – 5 голосов

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.

Повестка дня заседания Совета Партнерства принимается.

По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня:
«О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «ИТР-монтаж».
Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который доложил членам Совета
о поступившем заявлении о приеме в члены НП «СРО «ОСП» от ООО «ИТР-монтаж»:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО
«ИТР-монтаж»

	ОГРН  1137746424034
ИНН  7725791948
КПП 772501001
	115487, г.Москва, Коломенский проезд,
д. 25, корп. 3, кв. 62
	Мансуров Антон Николаевич

Генеральный директор

Устав

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов, необходимых для получения свидетельства о допуске НП «СРО «ОСП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Партнерства. Оснований для отказа в приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, не имеется.

Решили:

1. Принять в члены НП  «СРО «ОСП» и выдать Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «ИТР-монтаж»:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО
«ИТР-монтаж»

	ОГРН  1137746424034
ИНН  7725791948
КПП 772501001
	115487, г.Москва, Коломенский проезд,
д. 25, корп. 3, кв. 62
	Мансуров Антон Николаевич

Генеральный директор

Устав

2. Выписку из протокола направить в орган надзора за саморегулируемыми организациями
и в ООО «ИТР-монтаж».

Голосовали:

За – 5 голосов

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.

2. По второму вопросу повестки дня:
 «О добровольном выходе из состава Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» ООО «РСУ-Строй» на основании заявления».
          Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который сообщил, что в Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «РСУ-Строй» (ИНН 7708529620)
о добровольном выходе из членов Партнерства.

Решили:
1. Принять к сведению заявление о добровольном прекращении членства
в Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» ООО  «РСУ-Строй» (ИНН 7708529620) и прекратить действие Свидетельства о допуске № 0107.02-2010-7708529620-С-137 от 29 октября 2012 г.

2. Выписку из протокола направить в орган надзора за саморегулируемыми организациями.

Голосовали:

За – 5 голосов

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.

3. По третьему вопросу повестки дня:
«Разное»

1.
Выступил Горовой В.Е., который предложил избрать аудиторскую компанию ООО «ВИКТОРИЯ-АУДИТ» для проведения обязательного ежегодного аудита финансово-хозяйственной деятельности Партнерства за 2013 год.

Решили: Избрать аудиторскую компанию ООО «ВИКТОРИЯ-АУДИТ» для проведения обязательного ежегодного аудита финансово-хозяйственной деятельности Партнерства за 2013 год.

Голосовали:

За – 5 голосов

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.

2.
Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который проинформировал членов Совета
о текущей деятельности Партнерства и необходимости проведения очередного общего собрания Партнерства в  феврале  2014г.   В  обсуждении  приняли  участие  Горовой В.Е.,   Степанов                       А.С., Кузина О.В., Манухин А.В., Крымский Д.Б., Подольский Е.М.

Решили:

Провести очередное общее собрание Партнерства 20 февраля 2014г. Принять
к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность Партнерства.

Голосовали:

За – 5 голосов

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.

Председатель Совета:  ________________________________ /В.Е. Горовой/

Члены Совета:
_______________________________/Д.Б. Крымский/

_______________________________/О.В. Кузина/
_______________________________/А.В. Манухин/

_______________________________/А.С. Степанов/
3